
AC014

資料2-3

資産の部

Ⅰ　流動資産

現金
当座預金
普通預金
研修受託料未収入金 1,053,194
前払費用 0
立替金 20,620
流動資産合計

Ⅱ　固定資産

　　有形固定資産
什器備品

　　無形固定資産
営業権

　　投資その他の資産
固定資産合計

Ⅲ　繰延資産
繰延資産合計 ０

資産の部合計

負債の部

Ⅰ　流動負債

未払金
預り金
その他事業勘定
流動負債合計

Ⅱ　固定負債

固定資産合計

負債の部合計 111,221

０

2

7,292,920

81,400

111,221

特定非営利活動事業法人　ケアサポート・愛

2,242,713

2

1,889,404

29,821

貸借対照表

平成30年3月31日　現在

2,086,987

7,292,918



AC014

正味財産の部

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額
次期繰越正味財産

純資産の部合計

負債・純資産の部合計

特定非営利活動事業法人　ケアサポート・愛

（特定非営利活動事業）

7,292,920

6,193,374
988,325
7,181,699

7,181,699


