貸借対照表

平成30年3月31日 現在

資産の部

I 流動資産

現金	2,086,987 1,889,404
普通預金 研修受託料未収入金 前払費用	2,242,713 1,053,194
立替金 流動資産合計	20,620 7,292,918
資産	1,202,810

Ⅱ 固定資産

Ⅲ 繰延<u>資産</u> 繰延資産合計 0

資産の部合計 7,292,920

負債の部

I 流動負債

未払金	81,400
預り金	29,821
その他事業勘定	
流動負債合計	111,221

Ⅱ 固定負債

固定資産合計 0

負債の部合計 111,221

特定非営利活動事業法人 ケアサポート・愛 (特定非営利活動事業)

正味財産の部

前期繰越正味財産	6,193,374
当期正味財産増減額	988,325
次期繰越正味財産	7,181,699
<i>y </i>	, ,
純資産の部合計	7,181,699